

СЧЕТ-ФАКТУРА № 6020052933 от 01.10.2023
ИСПРАВЛЕНИЕ № -- от --

Приложение № 1
к постановлению Правительства РФ от 26.12.2011 № 1137
(в редакции постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: ООО "Строительный Двор"
Адрес: 625032, Российская Федерация, Тюменская область, г.Тюмень, ул. Пензенцева, д. 86, оф. 201, тел.: 8 800 333 55 77
ИНН/КПП продавца: 7202206247 / 500345001
Грузоотправитель в его адрес: ООО "Строительный Двор", 141008, Российская Федерация, Московская область, Мытищин, ул. Мира, д. 35, тел.: (3432) 37-90-37

Грузополучатель и его адрес: ООО «ЭлектроЭнергетика», 107140, Российская Федерация, г. Москва, 3-й Красносельский пер, д. 21
К платежно-расчетному документу: № от
Документ об отгрузке: № № 1-6 № 6020052933 от 01.10.2023
Получатель: ООО «ЭлектроЭнергетика»
Адрес: 107140, Российская Федерация, г.Москва, 3-й Красносельский пер, д. 21
ИНН/КПП покупателя: 5037011400 / 503701001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии)
Дополнение:

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), инвентарного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), инвентарных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), инвентарных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подтверждающего происхождение	Количествоная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	Ацетон, 1л (ГОСТ)	---	796	шт	1,000	289,17	289,17	Без акциза	20%	57,83	347,00	--	--	---	---	---	---
2	Маркер-краска белый 104798/06325-8/1610010	---	796	шт	3,000	252,50	757,50	Без акциза	20%	151,50	909,00	--	--	---	---	---	---
3	Саморез с п/ш 4,2x19 сверло SMMWd Yoko 233205	---	166	кг	0,278	426,69	118,62	Без акциза	20%	23,72	142,34	--	--	---	---	---	---
4	Кисть флейцевая 60 мм, натуральная щетина деревянная ручка Мастер Marta 159803	---	796	шт	3,000	100,83	302,50	Без акциза	20%	60,50	363,00	156	Китай	10702070/030723/3271348	---	---	---
5	Кисть флейцевая 70 мм, искусственная щетина пластиковая ручка ПрофиMarta 159817	---	796	шт	3,000	166,67	500,00	Без акциза	20%	100,00	600,00	156	Китай	10702070/290623/3266599	---	---	---
6	Рулетка 5 м x 25 мм HSMTO805 INGCO HSMTO805/HSMTO805.1/HSMTO8525-1	---	796	шт	1,000	234,17	234,17	Без акциза	20%	46,83	281,00	156	Китай	10702070/028823/3316655	---	---	---
Всего к оплате							2 201,96	X		440,38	2 642,34						---

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Согласно приказу №309-П от 01.09.2023

Ахмедов В.В.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
Согласно приказу №309-П от 01.09.2023

Ахмедов В.В.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

Номер заказа: 2076998080

СЧЕТ-ФАКТУРА № 6020030852 от 24.09.2023
ИСПРАВЛЕНИЕ № 01

Приложение № 1
к постановлению Правительства РФ от 26.12.2011 № 1537
(в редакции постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец:	ООО "Строительный Двор"	Грузополучатель и его адрес:	ООО «ЭлектроЭнергетика», 107140, Российская Федерация, г. Москва, 3-й Красносельский пер, д. 21
Адрес:	625032, Российская Федерация, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Панфиловцев, д. 88, оф. 201, тел.: 8 800 333 56 77	И платежно-расчетному документу:	№ от
ИНН/КПП продавца:	7202206247 / 500345001	Документ об отгрузке:	№ от 1-6 № 6020030852 от 24.09.2023
Грузоотправитель и его адрес:	ООО "Строительный Двор", 141008, Российская Федерация, Московская область, Мытищи, ул. Мира, д. 35, тел.: (8452) 37-90-97	Получатель:	ООО «ЭлектроЭнергетика»
		Адрес:	107140, Российская Федерация, г. Москва, 3-й Красносельский пер, д. 21
		ИНН/КПП покупателя:	5037011400 / 503701001
		Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643
		Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)	
		Дополнения:	

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое название		код	условное обозначение	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	Масло для двухтактных двигателей минеральное REZOIL, 0,946 л	---	796	шт	1,000	450,00	450,00	Без акциза	20%	90,00	540,00	---	---	---	---	---	---
2	Масло для двухтактных двигателей полусинтетическое Huter, 1 л 73/В/3/2	---	796	шт	1,000	441,67	441,67	Без акциза	20%	88,33	530,00	---	---	---	---	---	---
3	Лента сигнальная белокрасная, 75ммх200м 243670-200/В9031/12240-75-200	---	796	шт	1,000	238,33	238,33	Без акциза	20%	47,67	286,00	---	---	---	---	---	---
4	Метла прямая 2247-Ч	---	796	шт	3,000	448,33	1 345,00	Без акциза	20%	269,00	1 614,00	---	---	---	---	---	---
5	Фиксатор арматуры Стульчик 30 мм (50 шт)	---	778	упак	2,000	120,84	241,67	Без акциза	20%	48,33	290,00	---	---	---	---	---	---
6	Пена монтажная Peter Paul NewGun 45 профессиональная, с пистолетом-аппликатором, 750мл А11972	---	796	шт	4,000	386,67	1 546,67	Без акциза	20%	309,33	1 856,00	---	---	---	---	---	---
Всего к оплате							4 263,34	X		852,66	5 116,00	---		---			---

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Согласно приказу №308-П от 01.09.2023

Чурин Д.Д.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
Согласно приказу №308-П от 01.09.2023

Чурин Д.Д.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

Номер заказа: 2076884711